**N**edes alienis honorē tuū  
 et annos tuos crudeli: ne  
 forte impleant[ur] extranei  
 viribz tuis et labores tui sūt  
 in domo alienā et gemas in  
 nouissimis qm̄ consp[er]eris  
 caruē et corpus tuū **R** Credo

quod redemptor meus uiuit et i  
nouissimo die de tra surrectur  
su et in carne mea uidebo deum  
saluatorem meum **us.** **Quē** uisur  
su ipe ego et nō alius et oculi mei:

**M**elius est nomē bonū q̄  
bonū quā ungenta p̄  
nota dies mortis die nau  
tatis: Melius est ue aduū  
luctus quā aduū cōuū. In  
illa enī finis tūctor aduouet  
hōm et uiuens cogitet qd  
futur sit: **Ki** **Qui** lauarum  
reulcatisti demouueto seadū  
meis dūe dona reqem et lotū  
indulgēcie. **v.** **Reqem** etiam

**H**et uiat **Et** loc dū **hō u**  
dus demamū mortis

59  
Liberabo populum meum: et de morte redimam eum. ero mors tua  
o mors morsus tuus ero in  
ferne. **Consolatio** abscondita  
est ad oculum meum quia ipse in  
ter fratres dividet adducit iuven-  
tem uentum dominus deserto ascen-  
dentem et siccabit uenas eius  
et desolabit fontem eius **Ps.**

Ne tordeas peccata mea domine dum ue-  
neris iudicare secundum periculum **V.** **Diri-**  
ge domine deus meus conspectu tuo uiam  
meam **D. v. u. p.** **Dominus** regit me **A.**

**In** loco pascue ibi me collocauit **Ps.**  
**Ad** te domine leuauit **A.** **Delicta** in-  
uentus mee et ignorantias me in-  
ueris **Dominus** illuminatio mea  
**Credo** in te bona domini in terra uiuentium

De ur̄ q̄. **l̄m̄ quarta.**

**Q**uoniam mortui tui dñe  
interfecti mei surgent  
expergescunt et lauda-  
te qui bitatis impudie quia  
ros lucis ros tuus et eam q̄  
gauciu detrahes irruum an

**V**heu dñe quia p̄tiam unius  
in uita mea quid facia tu ubi fu-  
gia nisi ante teus meus miserere  
qū uenis in nouissimo die **ā** An-  
ima mea turbata est ualce s̄ tu

**M**ulti cecis qui **l̄mo**  
dormiūt in t̄re puluere  
euigula b̄it alij in ui-  
eterna et alij in obprobriū ut  
uideat semp: Qui autem  
in t̄re fuerint fulgebūt quasi

60  
splendori firmamenti. et qui ad  
iustitiam erudiunt multos. quasi  
stelle in perpetuas eternitates. **Ps**

**P**oenitentiam me cotidie et non me penitē  
tiam tunc mortis conturbat me. **Ps**  
in inferno nulla est redemptio in seculum mei  
deus et salus mea. **V** Deus in nomine tuo  
salvum me fac et in veritate tua iudica me.

**S**icut in aeternum omnes moriuntur. **Ps**  
Sicut et in christo omnes vivificantur.  
Unusquisque autem in ordine suo pri  
mum in christo. deinde qui sunt christi  
in adventu eius. **Ps**